Centro Marelense de las Artes
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2018 y 2017
(Pesos)

Lentro
Morelense
de las Artes

CONCEPTO CONCEPTO

2018

ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasiva Circulante
Efectivo y Equivalentes 4,467,870 4,469,808 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 1,370,952 1,934,241 Documentos por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,530,939 = Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Inventarios - - Titulos y Valores a Corto Plazo
Almacenes . - Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes (209,869) (209,869) Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Otros Activos Circulantes - . Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corta Plazo
Total de Activos Circulantes 7,159,892 6,194,180
Total de Pasivos Circulantes
Activo No Circulante Pasiva No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo - - Cuentas por Pagar a Largo Plaza
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo - - Documentos por Pagar a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso - - Deuda Piblica a Largo Plazo
Bienes Muebles 6,710,554 5,274,315 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Activos Intangibles 878,450 878,450 :Ln;ns Yy Blenes de Terceros en Garantia y/0 en Administracion a Largo
Depreciacion, Deteriora y Amortizacion Acumulada de Bienes (477,048) (477,048) Provisiones a Larga Plazo
Activos Diferidos - -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes - - Total de Pasivos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes . =
Total del Pasivo
Total de Activos No Circulantes 7,111,956 5,675,717
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Total del Active 14,271,848 11,869,897

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuide

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterfores
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ia en la A

Exceso o Insufici
/ Patrimonio

de la Hacienda Publica

Resultado por Posicton Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios “

Total Hacienda Publica / Patrimonio

/’;m:ivo y Hacienda Puiblica / Patrimonio

VISION

3,307,775

3,307,775

3,307,775

3,594,825

8,000
3,586,825

7,369,248

5,699,058
1,177,774
492,416

10,964,073

14,271,848

MORELOS

4,922,961

4,922,961

4,922,961

3,603,731

11,100
3,592,631

3,343,205

2,784,438
66,351
492,416

R 6,946,936

11,869,897

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. }
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